

Braune Soße, glutenfrei (Artikel - Nr.: 95525)

Braune Soße, glutenfrei

Zutaten

Kartoffeln, (getrocknet), Zwiebeln, Tomatenpulver, Meersalz, Paprika, Knoblauch, Karotten, SENFKÖRNER, Rosmarinöl, Kümmel, Pfeffer, Karamellsirup, Lauch, Petersilie, Liebstöckel, SELLERIE, Gewürznelke, Majoran

Allergene

Enthält:SELLERIE UND -ERZEUGNISSE, SENF UND -ERZEUGNISSE